- 1 -

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕПАРХИАЛЬНОГО

СОВЕТА

7  и ю ня  2022  г .        г .  Во ло гд а

ЖУРНАЛ  №4

ИМЕЛИ СУЖДЕНИЕ: о проведении Епархиального собрания

Вологодской епархии в 2022 году.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить повестку дня и дату проведения Епархиального

собрания Вологодской епархии 28 июня 2022 года.

ЖУРНАЛ  №5

СЛУШАЛИ: доклад благочинного Архиерейских подворий г. Вологды

иеромонаха Сергия (Акимова) о мероприятиях в дни принесения святых

мощей преподобного Сергия Радонежского в пределы Вологодской

епархии (17-18 июля 2022 г.).

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить план мероприятий в дни принесения святых мощей

преподобного Сергия Радонежского в пределы Вологодской епархии

(17-18 июля 2022 г.).